PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALI
Avenida Sebastido de Mello Mendes, 511

Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000

www,saobentodosapucai.sp.gov.br | (12) 3971-611C
secretaria@saobentodosapucai.sp.gov.br

SAO BENTO,
DO SAPUCAI
PREFEITURA MUNICIPAL ENEN

DECRETO N° 4.598, DE 19 DE MAIO DE 2025

Atualiza a composiggo da  Comissão  para
acompanhamento das atividades do convénio, do
Projeto Estadual do Leite "VIVALEITE”.

GILBERTO DONIZETI DE SOUZA, Prefeito Municipal da Estancia Climatica
de São Bento do Sapucai, Estado de São Paulo, usando das atribuigdes que lhe são
conferidas por Lei, em especial a Lei Organica do Municipio;

DECRETA:

Art. 19, Fica alterada a composição da Comissão para acompanhamento das
atividades do convénio, do Projeto Estadual do Leite “VIVALEITE”, que passa a ser a
seguinte:

I — Representante da Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado

de São Paulo:

Titular: Jéssica Aparecida da Costa - CPF: 416.7XX.XXX-XX — RG: 48.4XX.XXX-

Suplente: Ariadna Soares Pereira — CPF: 035.6XX.XXX-XX — RG: 53.4XX.XXX-X

11 — Representante da Prefeitura Municipal na area da Saude:

Edeli Aparecida Gongalves — CPF: 279.6XX.XXX-XX — RG: 27.6XX.XXX-X

III - Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e

do Adolescente (CMDCA):

Isabel Cristina Silva Pereira — CPF: 034.6XX.XXX-XX — RG: 144.XXX.XXX

Art. 2°, Este decreto entrard em vigor na data de sua publicagdo, revogando-

se as disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E GUMPRA-SE.

São Bento do Sapucai, 19 de Maio'de 2025.

GILBERTO DONIZEI'I)DE SOUZA

Preí unicipal

'ANDRO DE)CAMARGO

Assessor Jurídico